

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kristjansen Invest ApS

Lokes Ager 68
6000 Kolding

CVR-nr. 34 45 05 79

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/06 2023

Henrik Kristjansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristjansen Invest ApS
Lokes Ager 68
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 45 05 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Kolding

Direktion

Henrik Kristjansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.255.892, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.611.503.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.276)	(64.677)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.302.602	984.297
Finansielle indtægter	1	486	990
Finansielle omkostninger		<u>(40.920)</u>	<u>(9.185)</u>
Resultat før skat		1.255.892	911.425
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.255.892</u>	<u>911.425</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		302.602	1.027.601
Overført resultat		<u>553.290</u>	<u>(173.376)</u>
		<u>1.255.892</u>	<u>911.425</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.285.052	2.962.450
Finansielle anlægsaktiver		3.285.052	2.962.450
Anlægsaktiver i alt		3.285.052	2.962.450
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		426.667	0
Tilgodehavender		426.667	0
Værdipapirer	1	4.815	4.329
Værdipapirer		4.815	4.329
Likvide beholdninger		3.307	188
Omsætningsaktiver i alt		434.789	4.517
Aktiver i alt		3.719.841	2.966.967

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.460.051	1.157.449
Overført resultat		671.452	118.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	57.200
Egenkapital		<u>2.611.503</u>	<u>1.412.810</u>
Banker		790.193	1.001.668
Anden gæld		0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>790.193</u>	<u>1.251.668</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	229.167	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.101	43.113
Anden gæld		2	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.145</u>	<u>302.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.108.338</u>	<u>1.554.157</u>
Passiver i alt		<u>3.719.841</u>	<u>2.966.967</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.157.449	118.162	57.200	1.412.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	302.602	553.290	400.000	1.255.892
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.460.051	671.452	400.000	2.611.503

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Indtægter af negativ goodwill	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.329</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>486</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.815</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.805.001	280.001
Tilgang i årets løb	20.000	1.725.000
Afgang i årets løb	0	(200.000)
Kostpris 31. december 2022	<u>1.825.001</u>	<u>1.805.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.157.449	332.864
Årets resultat	1.550.137	925.198
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(80.000)
Afskrivning på goodwill	(247.535)	(20.613)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.460.051</u>	<u>1.157.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.285.052</u>	<u>2.962.450</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	<u>968.800</u>	<u>1.216.153</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
C-Solution ApS	Horsens	50 %
1Point ApS	Horsens	50 %
OneCode ApS	Horsens	31 %
F4 Udlejning ApS	Horsens	25 %
V5A ApS	Horsens	50 %

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.001.668	790.193	0	0
Anden gæld	500.000	229.167	229.167	0
	1.501.668	1.019.360	229.167	0